様式第14号（第15条関係）

年　　月　　日

稲城市長　殿
住所
事業者　氏名
電話

事業計画承認申請書（変更）

稲城市まちづくり条例施行規則第15条第２項第３号の規定により、下記のとおり申請します。
記
	承認年月日事業番号
	年　　月　　日　　事業№　　　－

	代　理　人
	住所
氏名
(担当者名                               )
 電話

	添付書類
	□位置図
□変更内容一覧表（変更内容・変更理由記載）
□変更の関係各課協議議事録
□変更が生じた部分の図面等資料（変更前・変更後）
（変更箇所及び内容が分かるよう色付け等すること）